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Beschlussdatum:
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Beratungsgegenstand:

niversitats- und Hansests

Grelfswald

offentlich: Ja
Drucksachen-Nr.: 06/925
Erfassungsdatum: 06.01.2017

Einbringer:

Dez. I, Amt 60

Haushaltssatzung des Stadtebaulichen Sondervermégens 192 - ,Sanierungsgebiet - Wieck® der Uni-
versitdts- und Hansestadt Greifswald fiir das Haushaltsjahr 2017 / 2018

Beratungsfolge
Verhandelt - beschlossen
Ausschuss flur Finanzen,
Liegenschaften und
Beteiligungen

Ausschuss fur Sport,
Soziales und Jugend
Ausschuss fur Bauwesen,
Umwelt, Infrastruktur und
offentliche Ordnung
Ausschuss fur Wirtschaft,
Tourismus und Kultur
Ausschuss fur Bildung,
Universitat und
Wissenschaft
Rechnungsprufungs-
ausschuss

Hauptausschuss

Ausschuss flur Finanzen,
Liegenschaften und
Beteiligungen
Burgerschaft

Beschlusskontrolle:

Haushalt

Ergebnishaushalt
Finanzhaushalt

am

16.01.2017

16.01.2017

17.01.2017

17.01.2017

18.01.2017

19.01.2017

30.01.2017

02.02.2017

27.02.2017

TOP Abst. ja nein enth.
7.5 14 0 1
8.6 13 0 0
6.6 14 0 0
7.4 14 0 0
9.5 12 0 1
5.4 | von TO gestrichen
5.7 angTeOSStezft BS einstimmig 0 0
6.4 nicht behandelt
6.1.5 einstimmig 0 0
Birgit Socher
Prasidentin
Termin:
Haushaltsrechtliche Auswirkungen? Haushaltsjahr
Ja¥ Nein: [ ] 2017/2018
Ja¥ Nein: [ ] 2017/2018
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Beschlussvorschlag
Die Burgerschaft der Universitats- und Hansestadt Greifswald beschliefit die Haushaltssatzung
des Stadtebaulichen Sondervermogens 192 - ,Sanierungsgebiet Wieck“ der Universitats- und
Hansestadt Greifswald sowie den Haushaltsplan 2017 / 2018.
Sachdarstellung/ Begriindung
mundlich durch den Amtsleiter

Anlagen:

HHSatzung SSV 192 Sanierungsgebiet Wieck
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